
                                                BOHOSLUŽBY 2023   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

19. 11. 

33. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
Sbírka na křesťanská media 

Noe, Katolický týdeník atd. 

Dnes v 16 hodin 

je ve Štěpánově 

příprava na svátost biřmování. 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost  

HNOJICE 9:00 Za Davida Fryblíka H89 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

Za + Jana Opluštila, 

živou a + rodinu Opluštilovu Bř723 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 Za + rodiče Vašíčkovy MH24 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Pavelkovu 

a Čunderlovu ž3 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT  

HNOJICE 19:00 Adorace 

ŠTĚPÁNOV 
17:00 

18:00 

Za živou a + rodinu Kovaříkovu 

a za duše v očistci zpl 

VEČER CHVAL * 

PÁ  HNOJICE 17:00 Za + rodinu Pišojovu a živou rodinu H91 

SO  ŠTĚPÁNOV 
8:00 Za živou a + rodinu Pavlovu, Mazuchovu, 

Pospíšilovu, za duše v očistci 

a za Boží ochranu 

NE 

 

26. 11. 

Slavnost 

Ježíše Krista Krále 

Obnova zasvěcení 

Nejsvětějšímu Srdci 

Ježíšovu 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost  

HNOJICE 9:00 
Na poděkování za 40 let 

společného života H99 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Ludmilu a Karla Vítkovy 

a živou rodinu Bř72 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 5.884,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 4.130,- Kč. Děkuji.  

– Za farnost budeme dokupovat zpěvníky do kostela, kancionály. Jestli máte zájem si jej koupit i pro svou potřebu 

domů, tak se zapište. Cena je asi 280,- Kč. 

– Blíží se Vánoce. Protože mši na Štědrý večer bude sloužit P. Jiří Kvapil, tak si můžete odhlasovat, kdy si přejete, 

aby štědrovečerní mše svatá byla sloužena. V anketním lístku zatrhněte čas, který vám nejlépe vyhovuje. Anketní 

lístek vhoďte do připravené krabice u východu z kostela. Hlasovat mohou všichni farníci 15 let a starší. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 930,- Kč. Děkuji. 

– Vážení, srdečně vám děkujeme za příspěvek na podporu charitního díla v naší arcidiecézi v rámci Dušičkové 

sbírky (sbírky na Charitu) – společného díla nás všech. Charita čelila a stále čelí novým náročným výzvám. 

Například v době Covidu-19 bylo potřeba v mnohem náročnějších podmínkách a za cenu obrovského vypětí 

pracovníků i dobrovolníků zabezpečit naše klienty tak, aby se kvalita jejich života nezhoršila. Poté bylo třeba 

zabezpečit základní pomoc a doprovázení tisícům běženců z Ukrajiny, převážně matkám s dětmi a starým lidem. 

Všechny tyto činnosti byly nad rámec pomoci lidem u nás, našim klientům, kteří na kvalitě péče žádným způsobem 

netratili. Ještě jednou díky za pro nás velmi důležitou finanční podporu i za modlitby. Václav Keprt, Mons. 

P. Vitásek, ACHO 

– církev se zvláště v těchto dnech, od 19 do 26. 11. modlí za mladé lidi, protože jsou velmi důležití a tvoří její živou 

součást. Týden modliteb pro mládež (TMM) je také přípravou na Slavnost Ježíše Krista Krále, která je 38. 

Světovým dnem mládeže. V rámci týdne modliteb za mládež se uskuteční ve čtvrtek 23. 11. po mši svaté v 18 

hodin, ve farním kostele ve Štěpánově, VEČER CHVAL. Chválit Boha, děkovat mu a prosit jej, bude mládež za 

mládež, ale jsou zváni všichni. Přijďte. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 



– Prosíme o dary Ducha Svatého pro všechny mladé lidi – ať vytrvalou spoluprací s ním rozvíjejí své dary a najdou 

své místo v církvi. 


